 | 06/2022
Désignation :
Les relais statiques Crouzet sont conçus pour la plupart des applications et offrent une très longue durée de vie. Ils sont faciles à installer et à
utiliser, mais aussi résistants et polyvalents.
Pour plus d'informations sur les relais statiques de Crouzet, visitez la page www.crouzet.com.
Avez-vous besoin d'une solution adaptée ou personnalisée ? Contactez-nous sur www.crouzet.com
	› �Gammes de cartes GND
Relais statiques SIP

D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
4: 4 A
10: 10 A
Output Voltage
D: 2-60 Vc | DC Switching
E: 7-36 Vc | DC Switching
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 Série
GNDB: Série GNDB
4  D2 D
Tension de commande
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Courant de sortie
4: 4 A
10: 10 A
Tension de sortie
D: 2-60 Vc | Commutation CC
E: 7-36 Vc | Commutation CC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 06/2022 | Gammes de cartes GND | W W W.CROUZET.COM
Caractéristiques de sortie (1)
Description 4 A (9) 10 A